
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Servizi finanziari e Risorse umane 
Risorse Umane e Servizio Informatico Comunale 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 372 del 21-11-2014 
(n. 2007 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: PAGAMENTO DEBITO PER BENEFICI L. 336/70 E BENEFICI CONTRATTUALI 
 

IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  43  del 16-12-2013; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato 
il bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e 
programmatica e il bilancio pluriennale 2014/2016; 

• con deliberazione della Giunta municipale n. 197 del 14-10-2014 è stato attribuito il PEG 
per l’esercizio 2014; 

VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali; 
PREMESSO che in data 15/11/2011, con nota n. 16090, l’INPDAP di Chieti aveva richiesto a 
questo Ente il recupero delle quote dei benefici in sede di pensione dell’ex dipendente Corindia 
Giuseppe per un importo pari a € 34,95; 
CHE, in data 06/11/2014 è pervenuta un’altra nota, sempre da parte dell’INPS sede di Chieti, in cui 
si comunica che, per errore, nella nota n. 16090 del 15/11/2011 invece di richiedere l’importo di € 
323,82 pari a 7 rate del Piano per € 46,26 l’uno è stata richiesta solo una quota di € 34,95 e che 
pertanto l’importo ancora da corrispondere è pari a € 288,87; 
VISTA  la L. 336/70; 
VISTO  che l’importo attuale richiesto di € 288,87 deve essere corrisposto entro 60 giorni dalla data 
di ricevimento della nota; 
RITENUTO  di dover provvedere al versamento con le modalità dell’F24EP; 

 
DETERMINA 

 
1. Impegnare la somma di € 288,87 per il pagamento dei debiti per i benefici in sede di 

pensione per Corindia Giuseppe, al Cap. 3260 del Bil. 2014; 
2. Provvedere al versamento tramite la modalità F24EP utilizzando la causale P2 17 (Cassa 

Cpdel note di debito per benefici L. 336/70 e benefici contrattuali) periodo di riferimento 
11/2014, impegno n. 20140002669. 

 

IL COMPILATORE 

ab 

I L    D I R I G E N T E 
Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 

 
Ortona,  21-11-2014 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


